МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3»

                                                                    ПРИКАЗ

   01.09.2013г.                                            №                                                         аул Егерухай

       На основании статьи 30 Федерального Закона от 29.12.2012 №273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить образец справки об обучении (или о периоде обучения), выдаваемые лицам, не прошедшим государственной (итоговой) аттестации или получившим на государственной (итоговой) аттестации неудовлетворительные результаты (приложение 1).

2. Утвердить образец справки об обучении (или о периоде обучения), выдаваемые лицам, освоившим часть образовательной программы и (или) отчисленным из учреждения, осуществляющего образовательную деятельность (приложение 2).

3. Утвердить образец справки об обучении,  выдаваемые лицам, обучающимся в МБОУ СОШ №3 (приложение №3)

4. Заместителю директора по информационным технологиям С.Б.Куевой разместить данный приказ в трехдневный срок после издания на официальном сайте образовательного учреждения в разделах «Для учеников», «Для родителей».

Директор школы                                                                 А.Х.Берзегова

Приложение №1

к приказу № _______

от _______________

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя Общеобразовательная школа  №3»
	[image: image1.jpg]

	МУНИЦИПАЛЬНЭ БЮДЖЭТНЭ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЭ УЧРЕЖДЕНИЕУ «ГУРЫТ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЭ ЕДЖАПIЭУ №3 »

	385421, Р.А.,Кошехабльский район,

 аул Егерухай, ул. Школьная, 28-а

тел.  (887770) 9-31-19,   e-mail: Kosh_skola31@mail.ru

	385421, Р.А., Кощхэблэ район, къу.Еджэркъуай, ур.Школьнэр 28-а

тел.  (887770) 9-31-19,   e-mail: Kosh_skola31@mail.ru

№ ___________                                                                                         от ________________

СПРАВКА

об обучении в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная школа №3» а.Егерухай

 Дана   ___________________________________________________                                   ___ (фамилия, имя, отчество, дата рождения)

в том, что он (а) обучался (обучалась) в _____ классе муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя  общеобразовательная школа №3» а.Егерухай и получил(а) по учебным предметам следующие отметки (количество баллов):

	№

п/п
	Наименование учебных предметов
	Годовая отметка за последний год обучения
	Итоговая

отметка
	Отметка, полученная на

государственной (итоговой) аттестации) или

количество баллов

по результатам ЕГЭ

	1
	2
	3
	4
	5

Директор школы                                    ____________               __________________

                                                                        (подпись)                           (Ф.И.О.)

М.П.

Приложение №2

к приказу № _______

от _______________

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя Общеобразовательная школа  №3»

	МУНИЦИПАЛЬНЭ БЮДЖЭТНЭ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЭ УЧРЕЖДЕНИЕУ «ГУРЫТ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЭ ЕДЖАПIЭУ №3 »

	385421, Р.А.,Кошехабльский район,

 аул Егерухай, ул. Школьная, 28-а

тел.  (887770) 9-31-19,   e-mail: Kosh_skola31@mail.ru

	385421, Р.А., Кощхэблэ район, къу.Еджэркъуай, ур.Школьнэр 28-а

тел.  (887770) 9-31-19,   e-mail: Kosh_skola31@mail.ru

№ ___________                                                                                         от ________________

СПРАВКА

об обучении в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная школа №3» а.Егерухай

Дана   ___________________________________________________                        ___ (фамилия, имя, отчество, дата рождения)

в том, что он обучался с ______________20___г. по ____________20___г. в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная школа № 3» а.Егерухай

Объём учебной нагрузки за период обучения:

	№ п/п
	Наименование учебных предметов
	20___/20____

учебный год

(____ класс)

	20___/20____ учебный год

(____ класс)

	Объём учебной нагрузки за период обучения в часах

	Итого

Директор                                    ____________                      ____________________

                                                        (подпись)                                                (Ф.И.О.)

М.П.

Приложение №3

к приказу № _______

от _______________

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя Общеобразовательная школа  №3»

	МУНИЦИПАЛЬНЭ БЮДЖЭТНЭ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЭ УЧРЕЖДЕНИЕУ «ГУРЫТ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЭ ЕДЖАПIЭУ №3 »

	385421, Р.А.,Кошехабльский район,

 аул Егерухай, ул. Школьная, 28-а

тел.  (887770) 9-31-19,   e-mail: Kosh_skola31@mail.ru

	385421, Р.А., Кощхэблэ район, къу.Еджэркъуай, ур.Школьнэр 28-а

тел.  (887770) 9-31-19,   e-mail: Kosh_skola31@mail.ru

№ ___________                                                                                         от ________________

СПРАВКА

об обучении в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная школа №3» а.Егерухай

 Дана   ___________________________________________________                                   ___ (фамилия, имя, отчество, дата рождения)

              в том,  что  он(а)  действительно  в                                  учебном году

            обучается в        классе МБОУ СОШ №3 аула Егерухай

             Мать  _

             Отец  _                                                                                              _

              Справка дана для представления по месту требования.

              Директор школы          ____________               __________________

                                                             (подпись)                                           (Ф.И.О.)

                       М.П.